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Plani Vjetor për Projektaktet që do t'i nënshtrohen Konsultimit Publik 

Kryeministri/ Zëvendëskryeministri / Inspektoriati Qendror 

Nr 
Titulli i 
projektaktit 

Lloji i aktit Ministri propozues Koha e Periudha e Aktorët e 
Metodat e 
konsultimit 

Kontakti i personit/ave 

    pritshme për pritshme e targetuar  
përgjegjës për menaxhimin 
e 

    miratimin e zbatimit të   konsultimit publik 

    projektaktit konsultimit    

     publik    

1 

"Për 
Inspektimin në 
Republikën e 

Shqipërisë" 

 

 

Projektligj 

Kryeministri/ 

Zëvendëskryeministri 
/ Inspektoriati 
Qendror 

 
Katërmujori i 
parë 

 
Realizuar 
në 2022 

Inspektorët 

shtetërorë dhe 
vendorë/operato 
rët ekonomikë 

Publikimi në 

RENJK dhe takime 
konsultative 

 

Gentjana.Zallumi@insq.gov 

.al / 0699961531 

2 

"Për miratimin e 
Rregullores së 
Përgjithshme të 
Metodologjisë së 
përcaktimit të 
dënimeve 
administrative, 
në procesin e 
inspektimit" 

 
 
 
 

Projektvendim 

 

 

Kryeministri/ 
Zëvendëskryeministri 
/ Inspektoriati 
Qendror 

 

 
 

Katërmujori i 

parë 

 

 
 

shkurt 

2023 

 
 
 

Inspektorët 
shtetërorë dhe 
vendorë 

 

 
 

Publikimi në 

RENJK/faqe
n zyrtare të 
IQ 

 
 
 

Gentjana.Zallumi@insq.gov 

.al / 0699961531 
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